

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(w trybie art. 38 ust. 4, 4a oraz 12a ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.:

BUDOWA ULICY ORZECHOWEJ W ZGIERZU

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

I. UDZIELAMY WYJAŚNIEŃ ORAZ DOKONUJEMY ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ):

PYTANIE 1:

W zamieszczonym przedmiarze brakuje strony nr 5. (poz. 21-31) Prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający załącza Przedmiar robót uzupełniony o stronę nr 5.

PYTANIE 2:

Jakiej szerokości i grubości mają być pobocza po obu stronach jezdni? Wg przedmiaru grubość warstwy z kruszywa to 10 cm, wg przekroju i OPZ 15cm. Wg OPZ szerokość to 0,75 m, natomiast na przekroju 0,5 m.

ODPOWIEDŹ:

Pobocza o szerokości 0,5 m i grubości 15 cm. Przedmiar robót zgodnie z OPZ należy traktować jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany: w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) punkt III. A. 4. b) otrzymuje brzmienie: "wykonanie poboczy o szerokości **0,5 m** z kruszywa łamanego 0-31,5 mm gr. 15 cm".

PYTANIE 3:

W przedmiarze brak warstwy odsączającej z piasku gr. 15 cm, którą należy wykonać w konstrukcji jezdni zgodnie z OPZ.

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić koszty wykonania warstwy odsączającej z piasku gr. 15 cm. Przedmiar robót zgodnie z OPZ należy traktować jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 4:

Z jakiej mieszanki mineralno - bitumicznej należy wykonać warstwę wiążącą ?
AC 11 W (projekt) czy AC 16 W (ST).

ODPOWIEDŹ:

Warstwę wiążącą wykonać z masy AC11W – w załączeniu poprawiona STWiORB.

PYTANIE 5:

Jaki wymiary mają mieć obrzeża betonowe ? 8x25 cm czy 8x30 cm ?

ODPOWIEDŹ:

Należy wykonać obrzeża betonowe o wymiarach 8x30 cm.

PYTANIE 6:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej utwardzenia nawierzchni zjazdów (5 szt.)
z kruszywa łamanego. (poz. 12 dotyczy podbudowy z kruszywa pod zjazdami
z kostki betonowej).

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić koszty dotyczące utwardzenia nawierzchni zjazdów
(5 szt.) z kruszywa łamanego. Przedmiar robót zgodnie z OPZ należy traktować jako
materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 7:

Projekt stałej organizacji ruchu przewiduje ustawienie 10 szt. znaków drogowych,
natomiast w przedmiarze w poz. 20 są 3 szt. Prosimy o korektę przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić koszty ustawienia 10 szt. znaków drogowych, zgodnie
z projektem stałej organizacji ruchu. Przedmiar robót zgodnie z OPZ należy traktować
jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 8:

Brak pozycji przedmiarowych dotyczących odtworzenia podbudowy ul. Łagiewnickiej
oraz przebudowy umocnionego rowu odwadniającego po zachodniej stronie
ul. Łagiewnickiej. Prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ:

W ofercie należy uwzględnić koszty odtworzenia podbudowy ul. Łagiewnickiej
oraz przebudowy umocnionego rowu odwadniającego po zachodniej stronie
ul. Łagiewnickiej. Przedmiar robót zgodnie z OPZ należy traktować jako materiał
pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 9:

Istnieją dwa różne opisy dotyczące przepustów. Jeden mówi, że przepusty mają być wykonane bez ścianek czołowych a drugi, że bez ścianek będą przepusty pod zjazdami, natomiast przepusty pod koroną drogi mają mieć jedną ściankę czołową na wylocie. Co należy przyjąć do wyceny ?

ODPOWIEDŹ:

Przepusty pod zjazdami mają być wykonane bez ścianek czołowych. Przepusty pod koroną ul. Łagiewnickiej mają być wykonane z jedną ścianką czołową na wylocie.

PYTANIE 10:

Dla przepustów pod koroną drogi przewidziano rury PEHD SN 12 a jakie rury PEHD należy ułożyć pod zjazdami ?

ODPOWIEDŹ:

Dla wszystkich przepustów należy zastosować rury tego samego typu – PEHD SN 12.

PYTANIE 11:

Czy roboty ziemne w poz. nr 14 przedmiaru robót obejmują wykopy potrzebne do ułożenia przepustów pod zjazdami i korona drogi ? Czy należy doliczyć roboty ziemne do układanych przepustów ?

ODPOWIEDŹ:

Przedstawiony przedmiar nie zawiera robót ziemnych do wykonania przepustów. Przedmiar robót zgodnie z OPZ należy traktować jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia.

II. PRZEDŁUŻAMY* TERMINY:

- składania ofert z 15.10.2020r. godz. 12:45 na 19.10.2020r. godz. 12:45
- otwarcia ofert z 15.10.2020r. godz. 13:00 na 19.10.2020r. godz. 13:00


III. POZOSTAŁE WARUNKI NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

ZATWIERDZAM:

Zgierz, 14.10.2020

* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach,

– dotyczy; – nie dotyczy;

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

